
školní vzdělávací program

Učební plán tříd 2. stupně rozšířená TV

RVP - schválený dokument s úpravou z 1.7.2007
ŠVP  pro základní vzdělávání - Zelená do života - RTV

Zelená do života - rozšířená výuka tělesné výchovy

Základní škola Frýdek-Místek, Jiřího z Poděbrad 3109



PLACE HERE

ŠVP  pro základní vzdělávání - Zelená do života - RTV
Verze: 1.7, Datum: 1. 9. 2010, Platnost: od 1.9.2010
RVP - schválený dokument s úpravou z 1.7.2007

Učební plán

Učební plán
Základní škola Frýdek-Místek, Jiřího z Poděbrad 3109, Jiřího z Poděbrad 3109Škola

Název ŠVP ŠVP  pro základní vzdělávání - Zelená do života - RTV

Platnost od 1.9.2010 Délka studia v letech: 9

Název RVP RVP - schválený dokument s úpravou z 1.7.2007 Forma vzdělávání -

Učební plán ročníkový
1. stupeň
Povinné předměty 1. ročník 2. ročník 3. ročník 4. ročník 5. ročník

Matematika a její aplikace 4 4+1 4+1 4+1 4+1 24

Český jazyk a literatura 8+1 8+1 7+2 6+1 6+1 41

Anglický jazyk 0+2 0+2 3 3 3 13

Člověk a jeho svět 1 1 3 4 3 12

Informatika - - - - 1 1

Výtvarná výchova 1 1 1 2 2 7

Hudební výchova 1 1 1 1 1 5

Tělesná výchova 2 2 2 2 2 10

Pracovní a technická výchova 1 1 1 1 1 5

Celkem základní dotace

Celkem disponibilní dotace

Celkem v ročníku

18

3

21

18

4

22

22

3

25

23

2

25

23

2

25

104

14

118

Základní škola Frýdek-Místek, Jiřího z Poděbrad 3109
SMILE verze 2.5.2 2



ŠVP  pro základní vzdělávání - Zelená do života - RTV
Verze: 1.7, Datum: 1. 9. 2010, Platnost: od 1.9.2010
RVP - schválený dokument s úpravou z 1.7.2007

Učební plán

2. stupeň
Povinné předměty 6. ročník 7. ročník 8. ročník 9. ročník

Dějepis 1 2 2 2 7

Výchova k občanství 1 1 1 1 4

Matematika a její aplikace 4 4 4 3+1 16

Český jazyk a literatura 4 4 4 3+1 16

Anglický jazyk 3 3 3 3 12

Informatika 2 0 0 - 2

Fyzika 1 2 1 2 6

Chemie - - 2 1 3

Přírodopis 2 2 2 1 7

Zeměpis 2 2 1 1 6

Výtvarná výchova 1 2 1 1+1 6

Hudební výchova 1 1 1 1 4

Výchova ke zdraví - 1 - 1 2

Tělesná výchova 2+3 2+3 2+3 2+3 20

Volba povolání - - 0+1 - 1

Pracovní a technická výchova 1 1 - 1 3

Volitelné předměty 8.r - - 0+1 - 1

Další cizí jazyk - - 0+3 0+3 6

Celkem základní dotace

Celkem disponibilní dotace

Celkem v ročníku

25

3

28

27

3

30

24

8

32

23

9

32

99

23

122

 3
Základní škola Frýdek-Místek, Jiřího z Poděbrad 3109

SMILE verze 2.5.2



ŠVP  pro základní vzdělávání - Zelená do života - RTV
Verze: 1.7, Datum: 1. 9. 2010, Platnost: od 1.9.2010
RVP - schválený dokument s úpravou z 1.7.2007

Učební plán

Disponibilní dotace

Celková dotace

RVP ŠVP

Člověk a společnost

DějepisDějepis

Výchova k občanstvíVýchova k občanství

0 11 11

0 7 7

0 4 4

Matematika a její aplikace

Matematika a její aplikaceMatematika

24 16 40

24 16 40

Jazyk a jazyková komunikace

Anglický jazykCizí jazyk

Český jazyk a literaturaČeský jazyk a literatura

54 28 82

13 12 25

41 16 57

Člověk a jeho svět

Člověk a jeho světČlověk a jeho svět

12 0 12

12 0 12

Informační a komunikační technologie

InformatikaInformační a komunikační
technologie

1 2 3

1 2 3

Člověk a příroda

ChemieChemie

FyzikaFyzika

PřírodopisPřírodopis

ZeměpisZeměpis

0 22 22

0 3 3

0 6 6

0 7 7

0 6 6

Umění a kultura

Hudební výchovaHudební výchova

Výtvarná výchovaVýtvarná výchova

12 10 22

5 4 9

7 6 13

Člověk a zdraví

Tělesná výchovaTělesná výchova

Výchova ke zdravíVýchova ke zdraví

10 22 32

10 20 30

0 2 2

Člověk a svět práce

Pracovní a technická výchovaČlověk a svět práce

5 3 8

5 3 8

Volitelné předměty

Další cizí jazyk

Volitelné předměty 8.r

0 7 7

0 6 6

0 1 1

14 22 36

Celkový učební plán

104 99 203

8. ročník

Německý jazyk 3

Ruský jazyk 3

Další cizí jazyk

Volitelné předměty

Základní škola Frýdek-Místek, Jiřího z Poděbrad 3109
SMILE verze 2.5.2 4



ŠVP  pro základní vzdělávání - Zelená do života - RTV
Verze: 1.7, Datum: 1. 9. 2010, Platnost: od 1.9.2010
RVP - schválený dokument s úpravou z 1.7.2007

Učební plán

Přírodovědná praktika 3

Španělský jazyk 3

Multimediální výchova 1

Biologická praktika 1

Výtvarná estetika 1

Zeměpisná praktika 1

Volitelné předměty 8.r

Všechny volitelné předměty vyučovatelné v 8. ročníku. Z těchto předmětů se vybírají podle aktuálních možností

školy a zájmu žáků.

9. ročník

Německý jazyk 3

Ruský jazyk 3

Španělský jazyk 3

Další cizí jazyk


